平 成 1 9 年 3 月 3 0 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

   代 表 者 名  代表取締役社長 藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証各第１部）

                 問い合せ先   執行役員経営企画室長 根 本 達 彦

（ＴＥＬ 046－235－8107）

組 織 変 更 と 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 19 年４月１日付にて、下記の通り組織変更と人事異動を行なうことになりましたの

で、お知らせ致します。

記

1.組織変更

（１） 管理本部に海外統括を新設し、海外関連会社の管理強化を図ると共に、海外市場へ

の更なる進出を図る。

（２）営業本部に企画開発統括を新設し、益々多様化する市場のニーズに即応するため、

商品企画・開発の強化を図り、拡販体制の充実を図る。

（３）生産本部に生産計画部を新設し、営業本部計画管理部よりレッグ部門の生産管理業

務を移管し、インナー生産管理も含めて生産工場管理の一元化を図り、生産工場と

の意思疎通を強化し更なる合理的な生産体制の構築を図る。

（４）営業本部ＳＤＲ支店をチェーンストア第１支店、チェーンストア第２支店にそれぞ

れ吸収し、レッグ・インナー商品を統合管理する事によりチェーンストア向けの拡

販強化を図る。

2.人事異動

＊役員人事

       新         氏      名        旧

取締役兼常務執行役員              取締役兼常務執行役員

生 産 本 部 長     山 崎 芳 朗   生 産 副 本 部 長

新         氏      名        旧

 取締役兼執行役員                  取締役兼執行役員

営 業 本 部     新 井 俊 資    営 業 本 部

   企 画 開 発 統 括                 営 業 統 括

兼 ﾏｰｹﾃｨ ﾝ ｸ ﾞ部 長

  取締役兼副社長執行役員

取 締 役  佐 々 木 秀 雄   生 産 本 部 長

＊執行役員人事

新         氏      名        旧

執 行 役 員  執 行 役 員

経 営 企 画 室 長                  管 理 本 部

 兼 管 理 本 部    根 本 達 彦   管 理 統 括

管 理 統 括                兼 経 理 部 長

兼 人 事 総 務 部 長               兼 人 事 総 務 部 長

執 行 役 員   執 行 役 員

管 理 本 部    張  鵬 鳴   管 理 本 部

海 外 統 括                 海 外 業 務 部 長

 兼 海 外 業 務 部 長

＊ 執 行 役 員 の 任 命

新         氏      名        旧

執 行 役 員   経 営 企 画 室 長

生 産 本 部     佐 藤 智 明   兼 秘 書 室 長

 本 部 長 付

＊ 部 長 人 事

新         氏      名        旧

生 産 本 部   生 産 本 部

生 産 計 画 部 長     富 澤 芳 章   イ ン ナ ー 部 長

＊ 部 長 ・ 支 店 長の 任 命

新         氏      名        旧

管 理 本 部   経 営 企 画 室

経 理 部 長     八 町 政 敏   マ ネ ー ジ ャ ー

営 業 本 部   営 業 本 部

営 業 管 理 部 長     岡 田 武 浩   計 画 管 理 部

営業管理・ｲﾝﾅｰ担当ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

営 業 本 部   営 業 本 部

 名 古 屋 支 店     大 西 省 三   名 古 屋 支 店

支 店 長                 ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

尚、平成 19 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人事異

動を実施する予定です。

1.新任

監 査 役   佐 々 木 秀 雄

監 査 役   瓦 林 謙 司

（元 三井住友銀行（旧さくら銀行）取締役）

2．退任

取 締 役   佐 々 木 秀 雄

監 査 役   中 馬 良 一

監 査 役   河 崎 俊 雄

以 上